

KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (5. Revizyon)
DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU

ESKİ METİN			YENİ METİN			AÇIKLAMA
2.14 Seans ve takas zamanları Piyasada seans bir takas günü başlar ve bir sonraki takas gününe kadar teknik kısıtlar ve zorunlu haller dışında kesintisiz devam eder. Hafta sonları ve diğer resmî tatil günlerinde seans yapılmaz.			2.14 Seans ve takas zamanları Piyasada seans bir takas günü başlar ve bir sonraki takas gününe kadar teknik kısıtlar ve zorunlu haller dışında kesintisiz devam eder. Hafta sonları ve diğer resmî tatil günlerinde seans yapılmaz.			Maddede yapılan değişiklikle, gümüş fiksing seansının yaz saati kış saati ayrımı olmadan, saat 14:00'da bitirilmesi amaçlanmıştır.
PİYASA	TAKAS GÜNLERİ	DİĞER GÜNLER	PİYASA	TAKAS GÜNLERİ	DİĞER GÜNLER	
SPOT PİYASA	08.00-16.00 Sürekli İşlem 16.00-16.10 Gün sonu işlemleri (Seans kapalı) 16.10-23.45 Sürekli İşlem 23.45-08:00 Ara	İşlem yapılmaz	SPOT PİYASA	08.00-16.00 Sürekli İşlem 16.00-16.10 Gün sonu işlemleri (Seans kapalı) 16.10-23.45 Sürekli İşlem 23.45-08:00 Ara	İşlem yapılmaz	
TEK FİYAT SEANSI	14.00-14.10 Emir Toplama	İşlem yapılmaz.	TEK FİYAT SEANSI	14.00-14.10 Emir Toplama	İşlem yapılmaz.	

	14.10-14.15 Fiyat Belirleme			14.10-14.15 Fiyat Belirleme			
ALTIN GÜMÜŞ FİKSİNG PİYASALA RI	09.00 Seans Başlangıcı Son emir giriş saati; (Londra ile saat farkının üç saat olduğu dönemde) altın için 13.30 gümüş için 15:00, (Londra ile saat farkının üç saat olduğu dönemde) altın için 12.30 gümüş için 14:00	İşlem yapılmaz.		ALTIN GÜMÜŞ FİKSİNG PİYASALA RI	09.00 Seans Başlangıcı Son emir giriş saati; (Londra ile saat farkının üç saat olduğu dönemde) altın için 13.30 gümüş için 14:00, (Londra ile saat farkının iki saat olduğu dönemde) altın için 12.30 gümüş için 14:00	İşlem yapılmaz.	
Piyasada işlemlerin takası sadece iş günlerinde gerçekleştirilir. Yarım iş günlerinde takas yapılmaz ancak kıymetli maden teslim etme ve çekme işlemleri gerçekleştirilir. Kasa açılış saati			Piyasada işlemlerin takası sadece iş günlerinde gerçekleştirilir. Yarım iş günlerinde takas yapılmaz ancak kıymetli maden teslim etme ve çekme işlemleri gerçekleştirilir. Kasa açılış saati				

<p>09.00'dır. Kasa iş günlerinde ve yarım iş günlerinde açık bulundurulur. Takas, erken takas ve temerrüt saatleri ile esaslar Takasbank'ın ilgili düzenlemelerinde belirtilir.</p> <p>...</p>	<p>09.00'dır. Kasa iş günlerinde ve yarım iş günlerinde açık bulundurulur. Takas, erken takas ve temerrüt saatleri ile esaslar Takasbank'ın ilgili düzenlemelerinde belirtilir.</p> <p>...</p>	
<p>2.17.2 Fiksing emir giriş saatleri</p> <p>Altın ve gümüş için fiksing emirleri saat 09.00'dan itibaren sisteme girilebilir. İlgili kıymetli madenlerden altın için LBMA sabah fiksing, gümüş için LBMA günlük fiksing fiyatı açıklanmadan önce emir girişleri kapatılır. Bu nedenle altın fiksing emirleri için son emir giriş saati; Londra ile farklı yaz ve kış saati uygulaması olması halinde, saat farkının üç saat olduğu dönemde 13.30, saat farkının iki saat olduğu dönemde ise 12.30 olarak belirlenmiştir. Gümüş fiksing emirleri için son emir giriş saati ise; saat farkının üç saat olduğu dönemde 15.00, saat farkının iki saat olduğu dönemde ise 14.00 olarak belirlenmiştir.</p>	<p>2.17.2 Fiksing emir giriş saatleri</p> <p>Altın ve gümüş için fiksing emirleri saat 09.00'dan itibaren sisteme girilebilir. İlgili kıymetli madenlerden altın için LBMA sabah fiksing, gümüş için LBMA günlük fiksing fiyatı açıklanmadan önce emir girişleri kapatılır. Bu nedenle altın fiksing emirleri için son emir giriş saati; Londra ile farklı yaz ve kış saati uygulaması olması halinde, saat farkının üç saat olduğu dönemde 13.30, saat farkının iki saat olduğu dönemde ise 12.30 olarak belirlenmiştir. Gümüş fiksing emirleri için son emir giriş saati ise 14.00 olarak belirlenmiştir.</p> <p>...</p>	<p>Maddede yapılan değişiklikle, gümüş fiksing seansının yaz saati kış saati ayrımı olmadan, saat 14:00'da bitirilmesi amaçlanmıştır.</p>

...		
-----	--	--

<p>2.29.3 Kıymetli madenlerin teminat olarak kabul edilmesi</p> <p>Aksi belirtilmedikçe, Kasaya getirilen tüm kıymetli madenler üyenin teminat hesabına yatırılır.</p> <p>Girişi yapılan kıymetli madenler Takasbank prosedüründe belirlenen kurallar kapsamında üye işlem teminat limitlerini otomatik olarak artırır. Ancak kasaya teslim edilen kıymetli madenin, kıymetli madeni teslim eden üye/üçüncü şahıs tarafından diğer piyasalarda (Takasbank) teminat olarak tesis edilmek istenmesi durumunda söz konusu kıymetli madenler üye/üçüncü şahıs bloke hesabına giriş yapılır. Kasaya teslim edilen kıymetli madenin diğer piyasalarda (Takasbank) teminat olarak tesis edilmek istendiği bilgisinin ELTAS aracılığı ile Borsaya iletilmesi gerekir.</p> <p>...</p>	<p>2.29.3 Kıymetli madenlerin teminat olarak kabul edilmesi</p> <p>Aksi belirtilmedikçe, Kasaya getirilen tüm kıymetli madenler üyenin teminat hesabına yatırılır.</p> <p>Girişi yapılan kıymetli madenler Takasbank prosedüründe belirlenen kurallar kapsamında üye işlem teminat limitlerini otomatik olarak artırır.</p> <p><u>Ancak kasaya teslim edilen kıymetli madenin, kıymetli madeni teslim eden üye/üçüncü şahıs tarafından diğer piyasalarda (Takasbank) teminat olarak tesis edilmek istenmesi durumunda söz konusu kıymetli madenler üye/üçüncü şahıs bloke hesabına teminat olarak kaydedilir. Kasaya teslim edilen kıymetli madenin diğer piyasalarda (Takasbank) teminat olarak tesis edilmek istendiği bilgisinin ELTAS aracılığı ile Borsaya iletilmesi gerekir.</u></p> <p>...</p>	<p>Maddede yapılan değişiklikle, Takasbank bünyesinde yer alan diğer piyasalarda teminat olarak kullanılması için saklama kasasına teslim edilen kıymetli madenlerin ilgili kurum/üçüncü şahsın Borsa nezdindeki bloke hesabına giriş yapılmasına imkân sağlanmıştır.</p>
---	--	---

<p>5.5.1. İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virman işlemleri</p> <p>...</p> <p>İşleme bağlı olmayan virmanlar sadece aşağıdaki hesaplar arasında yapılabilir:</p> <p>a. Üye hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>b. TCMB hesapları ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>c. TCMB hesapları ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarından üyelerin Takasbank altındaki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>ç. Üyelerin Takasbank altındaki alt hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>d. Üyelerin altında yer alan müşteri hesaplarından başka bir üye altındaki müşteri hesaplarına yapılan virmanlar.</p>	<p>5.5.1. İşleme bağlı olmayan kıymetli maden virman işlemleri</p> <p>...</p> <p>İşleme bağlı olmayan virmanlar sadece aşağıdaki hesaplar arasında yapılabilir:</p> <p>a. Üye hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>b. TCMB hesapları ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>c. TCMB hesapları ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarından üyelerin Takasbank altındaki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>ç. Üyelerin Takasbank altındaki alt hesaplarından TCMB hesaplarına ve/veya üyelerin TCMB nezdindeki alt hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>d. Üyelerin altında yer alan müşteri hesaplarından başka bir üye altındaki müşteri hesaplarına yapılan virmanlar.</p>	<p>Maddede yapılan değişiklikle, Direktörlüğe gerekli belgelerin sunulması ve Takasbank'ın onayının alınması şartıyla bankaların aracılık ettikleri fon hesaplarına/hesaplarından işleme bağlı olmadan virman işlemi yapmalarına imkan sağlanmıştır.</p>
---	---	--

<p>e. Bir üye hesabından aynı üye altında bulunan müşteri hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>f. Bir üyenin altında bulunan müşteri hesaplarından aynı üye hesabına yapılan virmanlar.</p> <p>g. Üye hesaplarından Takasbank KTS hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>ğ. Takasbank KTS hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>h. Borsa Yatırım Fonlarının yeni pay oluşturma (creation), veya pay iptali (redemption) işlemleri kapsamında; üye hesaplarından müşteri hesaplarına ve müşteri hesaplarından Takasbank fon hesaplarına, yine bu işlem kapsamında Takasbank Fon hesaplarından müşteri hesaplarına ve müşteri hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>1. Üyelerin teminat hesaplarının Takasbank tarafından kapatılması kapsamında söz konusu hesapta saklanan Kıymetli Madenlerin üyenin serbest hesabına yapılan virmanlar.</p>	<p>e. Bir üye hesabından aynı üye altında bulunan müşteri hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>f. Bir üyenin altında bulunan müşteri hesaplarından aynı üye hesabına yapılan virmanlar.</p> <p>g. Üye hesaplarından Takasbank KTS hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>ğ. Takasbank KTS hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>h. Borsa Yatırım Fonlarının yeni pay oluşturma (creation), veya pay iptali (redemption) işlemleri kapsamında; üye hesaplarından müşteri hesaplarına ve müşteri hesaplarından Takasbank fon hesaplarına, yine bu işlem kapsamında Takasbank Fon hesaplarından müşteri hesaplarına ve müşteri hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>1. Üyelerin teminat hesaplarının Takasbank tarafından kapatılması kapsamında söz konusu hesapta saklanan Kıymetli Madenlerin üyenin serbest hesabına yapılan virmanlar.</p>	
---	---	--

<p>i. Kıymetli Maden SWAP Piyasası işlemlerinde SWAP havuzundan üye, müşteri ve fon hesabına kıymetli maden girişi ve Takasbank altındaki SWAP havuz hesaplarına kıymetli maden giriş ve çıkışı için yapılan virmanlar.</p> <p>j. Kıymetli Maden SWAP Piyasasında müşteri adına yapılan işlemler sonucunda müşteri hesaplarından müşterinin bağlı olduğu üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>k. Dönüşüm işlemleri kapsamında teminat tesis edilmesi amacıyla üye hesaplarından üye bloke hesaplarına ve üye bloke hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar</p> <p>l. Operasyonel kolaylık amacıyla üye talimatı aranmaksızın gerçekleştirilen virmanlar</p> <p>m. Fonların birleşmesi nedeni birleşme kapsamında yapılan virmanlar.</p> <p>n. Tarafların üye olup olmadığına bağlı olmaksızın, 2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamında,</p>	<p>i. Kıymetli Maden SWAP Piyasası işlemlerinde SWAP havuzundan üye, müşteri ve fon hesabına kıymetli maden girişi ve Takasbank altındaki SWAP havuz hesaplarına kıymetli maden giriş ve çıkışı için yapılan virmanlar.</p> <p>j. Kıymetli Maden SWAP Piyasasında müşteri adına yapılan işlemler sonucunda müşteri hesaplarından müşterinin bağlı olduğu üye hesaplarına yapılan virmanlar.</p> <p>k. Dönüşüm işlemleri kapsamında teminat tesis edilmesi amacıyla üye hesaplarından üye bloke hesaplarına ve üye bloke hesaplarından üye hesaplarına yapılan virmanlar</p> <p>l. Operasyonel kolaylık amacıyla üye talimatı aranmaksızın gerçekleştirilen virmanlar</p> <p>m. Fonların birleşmesi nedeni birleşme kapsamında yapılan virmanlar.</p> <p>n. Tarafların üye olup olmadığına bağlı olmaksızın, 2022/11 sayılı Altın Cinsinden Fiziki Varlıkların Finansal Sisteme Kazandırılması Hakkında Tebliğ kapsamında,</p>	
---	---	--

<p>nihayetinde TCMB'ye aktarılmak üzere, ilgili hesaplar arasında yapılan virmanlar.</p> <p>...</p>	<p>nihayetinde TCMB'ye aktarılmak üzere, ilgili hesaplar arasında yapılan virmanlar.</p> <p><u>o. Bankalar tarafından aracılık ettikleri fon hesaplarına/hesaplarından işleme bağlı olmayan virman işlemi yapılmasının talep edilmesi durumunda, bu konu ile ilgili Direktörlüğe talep dilekçesi sunulması, dilekçede talebin fonun/fonların tabi olduğu mevzuata ve/veya izahnameye uygun olduğuna ilişkin bilgi ve açıklamaların yer alması, Takasbank'ın onayının alınması ve Direktörlükçe bilgi ve açıklamaların yeterli görülmesi halinde yapılan virmanlar.</u></p> <p>...</p>	
<p>7.2 Rafineri Listesi,</p> <p>...</p> <p>c.) Kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihlerden (gün/ay/yıl bazında) veya daha önceki ithalat, Dahilde İşleme Rejimi kapsamında gelen ve/veya</p>	<p>7.2 Rafineri Listesi</p> <p>...</p> <p>c.) Kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihlerden (gün/ay/yıl bazında) veya daha önceki ithalat, Dahilde İşleme Rejimi kapsamında gelen ve/veya</p>	<p>Maddede yapılan değişiklikle, saklama hizmeti vermek üzere LBMA tarafından yetkilendirilen takas üyeleri ve taşıma firmalarının saklama kasalarından çıkışı gerçekleşip ithal edilen kıymetli madenler için her türlü güvencenin sağlandığı</p>

<p>Borsa kayıtlarından ilgili kıymetli madenin, üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretildiğinin açıkça anlaşılabilmesi halinde üyelerden ayrıca bir belge talep edilmez. Ancak kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihin sadece üretim yılını belirtmesi ve ilgili rafinerinin geçmiş rafineri grubunda yer alan ürettiği kıymetli madenlerin aynı yılın herhangi bir dönemine kadar LBMA içi kabul edilmesi durumunun oluşması halinde Borsa tarafından ek bilgi ve belgeler talep edilebilir</p> <p>d.) İthalatın söz konusu olduğu durumlarda gümrük beyannamesi kapsamındaki kıymetli madenlere ilişkin yukarıdaki koşulların karşılanması ve belgelerin temin edilmesi sonucunda herhangi bir tereddüt kalmaması durumunda ithalata izin verilir ve Borsa saklama kasasına veya BISTANTREPO'ya kabul edilir. Tereddüdün giderilemediği durumlarda ise belgelerin mahiyetine bağlı olarak beyanname</p>	<p>Borsa kayıtlarından ilgili kıymetli madenin, üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretildiğinin açıkça anlaşılabilmesi halinde üyelerden ayrıca bir belge talep edilmez. Ancak kıymetli madenin üzerindeki basılı tarihin sadece üretim yılını belirtmesi ve ilgili rafinerinin geçmiş rafineri grubunda yer alan ürettiği kıymetli madenlerin aynı yılın herhangi bir dönemine kadar LBMA içi kabul edilmesi durumunun oluşması halinde Borsa tarafından ek bilgi ve belgeler talep edilebilir.</p> <p>d.) İthalatın söz konusu olduğu durumlarda gümrük beyannamesi kapsamındaki kıymetli madenlere ilişkin yukarıdaki koşulların karşılanması ve belgelerin temin edilmesi sonucunda herhangi bir tereddüt kalmaması durumunda ithalata izin verilir ve Borsa saklama kasasına veya BISTANTREPO'ya kabul edilir. Tereddüdün giderilemediği durumlarda ise belgelerin mahiyetine bağlı olarak beyanname kapsamı</p>	<p>durumlarda külçelerin üzerinde tarih olup olmamasına bakılmaksızın LBMA akredite külçeler olarak kabul edilmesine imkân sağlanmıştır.</p>
--	---	--

<p>kapsamı kıymetli madenlerin ithalatına izin verilmez, ithal edilmiş ise kısmen veya tamamen mahrecine iade edilir.</p> <p>2) a.) Üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretilmemiş kıymetli madenler ile b.) 1 Ocak 2012 tarihi öncesinde o dönemki Rafineri Listesi'nden çıkmış ve bir daha listeye girememiş olan rafinerilerin</p>	<p>kıymetli madenlerin ithalatına izin verilmez, ithal edilmiş ise kısmen veya tamamen mahrecine iade edilir.</p> <p><u>e.) Saklama hizmeti vermek üzere LBMA tarafından yetkilendirilen takas üyeleri ve taşıma firmalarının saklama kasalarından çıkışı gerçekleşip, bu durumun ilgili belgeler ile kanıtlanması halinde, ithal edilen kıymetli madenler üzerinde tarih olup olmamasına bakılmaksızın LBMA akredite kıymetli madenler olarak kabul edilebilir. Bu durumda ithalat başvurularında LBMA saklama kasalarından çıkacağı belgelenen kıymetli madenler için başka bir belgenin tevsik edilmesi gerekmez.</u></p> <p>2) a.) Üretici rafinerinin o dönemki Rafineri Listesi/Güncel Rafineri Grubu'nda yer aldığı süre içinde üretilmemiş kıymetli madenler ile b.) 1 Ocak 2012 tarihi öncesinde o dönemki Rafineri Listesi'nden çıkmış ve bir daha</p>	
--	---	--

<p>ürettikleri kıymetli madenlerin ithalatına onay verilmez. Takas amacı dahil Borsa saklama kasasına veya BİSTANREPO'ya kabul edilmez.</p> <p>...</p>	<p>listeye girememiş olan rafinerilerin ürettikleri kıymetli madenlerin ithalatına onay verilmez. Takas amacı dahil Borsa saklama kasasına veya BİSTANREPO'ya kabul edilmez.</p> <p>...</p>	
<p>12.1 Genel esaslar</p> <p>...</p> <p>Fon hesaplarında tutulan altınların net miktarı üzerinden günlük referans fiyat bazında alınacak komisyon oranları Borsanın kurumsal internet sitesinde yayımlanır.</p> <p>...</p>	<p>12.1 Genel esaslar</p> <p>...</p> <p><u>Takasbank</u> fon hesaplarında tutulan <u>kıymetli madenlerin</u> net miktarı üzerinden günlük referans fiyat bazında alınacak komisyon oranları Borsanın kurumsal internet sitesinde yayımlanır.</p> <p>...</p>	<p>Maddede yer alan “altın” ifadesi genişletilerek “kıymetli maden” olarak değiştirilmiştir.</p>
<p>12.2 Takasbank Kıymetli Maden Transfer Sistemi (KTS) kapsamında yapılan kıymetli maden transferleri</p> <p>...</p>	<p>12.2 Takasbank Kıymetli Madenler Transfer Sistemi (KTS) kapsamında yapılan kıymetli maden transferleri</p> <p>...</p>	<p>Maddede yapılan değişiklikle, Takasbank Kıymetli Madenler Transfer Sistemine (KTS) konu olabilecek kıymetli madenler arasına LBMA dışı kıymetli madenler de dahil edilmiştir.</p>

<p>KTS hesabından üye hesabına yapılacak virman için ise Takasbank'ın Borsaya ELTAS üzerinden talimat göndermesi gerekmektedir. Bu talimat doğrultusunda KTS hesabında bulunan kıymetli madenler ilgili üye hesabına transfer edilerek e-posta ile üye ve Takasbank'a bilgi verilir</p> <p>KTS Havuz hesabına gönderilecek;</p> <p>a. Altınların LBMA içi, 995/1000 saflıkta 1 kilogramlık standart külçeler şeklinde,</p> <p>b. Platinlerin LBMA içi, 99.95/100 saflıkta 1 kilogramlık standart külçeler şeklinde,</p> <p>c. Paladyumların LBMA içi, 99.95/100 saflıkta 1 kilogramlık standart külçeler şeklinde,</p> <p>ç. Gümüşlerin LBMA içi, 99.90/100 saflıkta 25 kilo gramlık granül torbası şeklinde olması gerekir. Ayrıca virmana konu olacak kıymetli madenlerin tescilli olması gerekmektedir.</p>	<p>KTS hesabından üye hesabına yapılacak virman için ise Takasbank'ın Borsaya ELTAS üzerinden talimat göndermesi gerekmektedir. Bu talimat doğrultusunda KTS hesabında bulunan kıymetli madenler ilgili üye hesabına transfer edilerek e-posta ile üye ve Takasbank'a bilgi verilir</p> <p>KTS Havuz hesabına gönderilecek;</p> <p>a. Altınların LBMA içi/<u>dışı</u>, 995/1000 saflıkta 1 kilogramlık standart külçeler şeklinde,</p> <p>b. Platinlerin LBMA içi/<u>dışı</u>, 99.95/100 saflıkta 1 kilogramlık standart külçeler şeklinde,</p> <p>c. Paladyumların LBMA içi/<u>dışı</u>, 99.95/100 saflıkta 1 kilogramlık standart külçeler şeklinde,</p> <p>ç. Gümüşlerin LBMA içi/<u>dışı</u>, 99.90/100 saflıkta 25 kilo gramlık granül torbası şeklinde olması gerekir. Ayrıca virmana konu olacak kıymetli madenlerin tescilli olması gerekmektedir.</p>	
13.8 Müşteri tanımlama	13.8 Müşteri tanımlama	Maddede yapılan değişiklikle, Kıymetli

<p>Üyelerin Kıymetli Madenler Piyasasında müşterileri adına işlem ve saklama amaçlı hesap açabilmesi için aşağıdaki bilgi ve belgeleri Direktörlüğe göndermesi gerekir;</p> <ul style="list-style-type: none">• Üye ile müşteri arasında imzalanan çerçeve sözleşmesinin bir nüshası• Müşterinin Türkiye’de bir kamu bankasında açtığı hesaba ilişkin belge• Müşterinin gerçek kişi olması durumunda kimlik numarası yabancı gerçek kişi olması durumunda pasaport numarası, <p>Borsa, hesap açılacak müşteri için Refinitiv Worldcheck ya da Borsanın lisans sahibi olduğu benzeri başka bir uygulamadan araştırma yapar. Bu araştırma sonucu adına hesap açılması talep edilen müşteri ile ilgili olumsuz bir sonuçla karşılaşılması durumunda Direktörlük tarafından ilgili üye altında müşteri hesabı açılır.</p> <p>...</p>	<p>Üyelerin Kıymetli Madenler Piyasasında müşterileri adına işlem <u>yapabilmesi</u> ve saklama amaçlı hesap açabilmesi için aşağıdaki bilgi ve belgeleri Direktörlüğe göndermesi gerekir;</p> <ul style="list-style-type: none">• Üye ile müşteri arasında imzalanan çerçeve sözleşmesinin bir nüshası• Müşterinin Türkiye’de bir kamu bankasında açtığı hesaba ilişkin belge• Müşterinin gerçek kişi olması durumunda kimlik numarası, yabancı gerçek kişi olması durumunda pasaport numarası, <u>tüzel kişi olması halinde vergi numarası</u> <p>Borsa, hesap açılacak müşteri için Refinitiv Worldcheck ya da Borsanın lisans sahibi olduğu benzeri başka bir uygulamadan araştırma yapar. Bu araştırma sonucu adına hesap açılması talep edilen müşteri ile ilgili olumsuz bir sonuçla karşılaşılması durumunda Direktörlük tarafından ilgili üye altında müşteri hesabı açılır.</p> <p>...</p>	<p>Madenler Piyasasında müşterileri adına işlem ve saklama amaçlı hesap açılırken Direktörlüğe gönderilmesi gereken bilgi ve belgeler arasında tüzel kişi vergi numarası da eklenmiştir.</p>
--	--	--